
平成 28 年 10 月吉日 

関係者各位 

広島県トレーナー協会 

会長 浦辺幸夫 

 

拝啓 

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。日頃は当会へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

さて、この度広島県トレーナー協会では下記の要綱にて福山私立幼稚園保護者親善バレー

ボール大会トレーナー募集をいたします。対応可能な会員の方がおられましたらご連絡の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

日 時 ：平成２８年１１月２３日（水）  

午前 9時開会～午後 5時閉会予定（試合進行により遅延あり） 

トレーナー集合時間（8：50） 

場 所 ： 福山大学体育館 福山市学園町１番地三蔵 

招待園 ： 天使幼稚園 保護者バレーボール部 代表 藤原 起子 090-5701-8896 

募集人数：2名（昼食飲料支給） 

依頼内容:大会参加者の救護及びトレーナー活動 

  

 申込先：阿部真澄 

   電話：084-947-3345 

   E-mail：ma.bsom@amethyst.broba.cc 

   締め切りは 11 月 13 日とさせて頂きます。 

 


